

Skovselskabet Glumsø Østerskov ApS

Agertoften 1
4700 Næstved
CVR-nr. 15829648

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.03.2017

Dirigent

Navn: Peter Stig Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skovselskabet Glumsø Østerskov ApS
Agertoften 1
4700 Næstved

CVR-nr.: 15829648
Hjemsted: Registreret i Næstved
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Peter Stig Jakobsen, formand
Erik Christian Jacobsen

Direktion

Erik Christian Jacobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at erhverve, drive og videresælge skovejendomme samt investere i andre selskaber, der ejer skovejendomme.

Selskabet ejer skov beliggende på Sjælland med et samlet areal på 187 ha.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 352 t.kr. mod et overskud på 927 t.kr. for 2015. Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(438.966)	1.002
Af- og nedskrivninger	1	(10.000)	0
Driftsresultat		(448.966)	1.002
Andre finansielle indtægter		0	1
Resultat før skat		(448.966)	1.003
Skat af årets resultat	2	96.575	(76)
Årets resultat		(352.391)	927
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	750
Overført resultat		(352.391)	177
		(352.391)	927

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		20.940.000	21.000
Materielle anlægsaktiver	3	20.940.000	21.000
 Anlægsaktiver		 20.940.000	 21.000
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		140.086	266
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.069
Udskudt skat		96.575	0
Andre tilgodehavender		135.351	0
Tilgodehavender		372.012	1.335
 Likvide beholdninger		 8.258	 0
 Omsætningsaktiver		 380.270	 1.335
 Aktiver		 21.320.270	 22.335

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000
Reserve for opskrivninger		7.477.330	7.527
Overført overskud eller underskud		8.536.524	8.839
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	750
Egenkapital		21.013.854	22.116
Deposita		18.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.416	30
Gæld til tilknyttede virksomheder		260.000	0
Skyldig selskabsskat		0	76
Anden gæld		0	93
Periodeafgrænsningsposter		3.000	20
Kortfristede gældsforpligtelser		306.416	219
Gældsforpligtelser		306.416	219
Passiver		21.320.270	22.335
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	5.000.000	0	16.366.245	750.000
Ændring i regnskabspraksis	0	7.527.330	(7.527.330)	0
Korrigeret egenkapital primo	5.000.000	7.527.330	8.838.915	750.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(750.000)
Overført til reserver	0	(50.000)	50.000	0
Årets resultat	0	0	(352.391)	0
Egenkapital ultimo	5.000.000	7.477.330	8.536.524	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				22.116.245
Ændring i regnskabspraksis				0
Korrigeret egenkapital primo				22.116.245
Udbetalt ordinært udbytte				(750.000)
Overført til reserver				0
Årets resultat				(352.391)
Egenkapital ultimo				21.013.854

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	10.000	0
	10.000	0

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	76
Ændring af udskudt skat	(96.575)	0
	(96.575)	76

	Grunde og bygninger
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	13.472.670
Kostpris ultimo	13.472.670
Opskrivninger primo	7.527.330
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(50.000)
Opskrivninger ultimo	7.477.330
Årets afskrivninger	(10.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(10.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.940.000

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Erik Jacobsen, Appenæs A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
